
DODATEK cíSLo 29
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWRI95/08 Ze dne 28.02.1995 ve Znění Dodatků č. 1-28

Smluvní strany

(1 )PoSkytovatel: (označen ve Smlouvě jako Společnost) VERA, spol. S r.. o.
Se Sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C.

ıčo z 62587978
Dıc z c262587978
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v oddílu C, vložka 34140

Jednajíci: jednatelem Ing. Jiřím Matouškem

a
(2) Nabyvatel: Město Nový Bydžov

se sídlem Masarykovo nám. 1, 504 01 Nový Bydžov
ıčo z 00269247
Dıc z c200269247
Tel.: 495 490 310
Fax : 495 493 446
Zastoupený : starostou Ing. Pavlem Loudou
(označen ve Smlouvě jako zákazník)

uzavírají mezi Sebou vsouladu SuStanovením ČI. XV, třetího odstavce Smlouvy číslo
SWR/95/08 ze dne 28.02.1995 ve znění Dodatků č. 1-28 (dále jen „Smlouva“) na základě
vzájemného a úplného Souhlasu o všech níže uvedených uStanoveních tento Dodatek č. 29
ke Smlouvě číslo SWR/95/08 ze dne 28.02.1995 ve znění Dodatků č. 1-28 (dále jen
„Dodatek“). I ' I

ll. PREAMBULE

1. Na základě uzavřené Smlouvy byla Nabyvateli dodána agenda Městská policie včetně
udělení Licence k jejímu užití.

2. Poskytovatel po uzavření Smlouvy vyvinul novou funkci S názvem Rozhraní - open
source mapy základ (RIGO), o kterou projevil Nabyvatel zájem.

3. Tento Dodatek je uzavírán za účelem pořízení funkce Rozhraní -- open Source mapy
základ (RIGO) Nabyvatelem v rámci technické podpory na agendu Městská policie.

ııı. PŘEDMĚT DODATKU
1. Poskytovatel Se zavazuje poskytnout Nabyvateli funkcí Rozhraní -- open Source mapy

Základ (RIGO) v terminu do 14 dnů ode dne účinnosti Dodatku.

1



2. Poskytovatel bude Nabyvateli poskytovat nezbytnou podporu Směřující kidentifikaci
případných problémů a po dohodě s Nabyvatelem kpřípadnému nalezení jiného
technického řešení umožňujícího obnovení funkčnosti Systému Rozhraní - open Source
mapy Základ (RlGO).

3. Mapová Zobrazení využívají ke Své funkčností externi data freewarových nástrojů a open
source Software třetích stran. Ztohoto důvodu mohou nastat Situace, kdy Zdůvodu
nefunkčnosti využívaných freewarových nástrojů a open source software třetích stran
nebude možné Ze strany Poskytovatele Zajistit funkčnost systému Rozhraní - open
source mapy Základ (RlGO), neboť na funkčnost freewarových nástrojů a open source
software třetích Stran nemá Poskytovatel jakýkoliv vliv. Nabyvatel prohlašuje, že je
s tímto Srozuměn, a že pokud takovéto případy nastanou, není pro účely plnění tohoto
Dodatku takovýto důvod nefunkčnosti Rozhraní - open source mapy základ (RlGO)
považován Za vadu a Nabyvatel se Zavazuje, že pro tyto případy nebude po
Poskytovateli uplatňovat žádné nároky z titulu vadného plnění či náhradu škody.

4. SW Dopravní agenda (MD) bude nahrazen agendou Dopravní přestupky (PK-D)
s udélením licence a poskytováním technické podpory na základě Předávacího protokolu
vystaveného dle Dodatku č. 28 ke Smlouvě.

ıv. zÁvĚREčNÁ uSTANovENí
1. Dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Pokud budou

naplněny podmínky pro Zápis do Registru smluv, nabývá účinnosti až od termínu zápisu
do Registru smluv, dle § 6 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb. ozvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (Zákon
o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv pak provede Nabyvatel.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení. Každé Z těchto vyhotovení má právní sílu originálu.

3. Doložka podle §41 Zákona o obcích: O uzavření Dodatku rozhodla Rada města Nový
Bydžov dne 25.11.2019, usnesením č. 596/25R/2019.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně.

"i n „I -1

Datum: Ů) Í'Ă/ ZU//Č/ Datum: 27ı 11ı 2019

Za Poskytovatelé: VERA, spol. s r.o. Za Nabyvatele: Město Nový Bydžov

lrìg.
Jiří Matoušek, jednatel lng/Pavel Louda, starosta


